
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias)

Fecha/Date: 23-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 500 SPRINT Octavos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 158 BOEDO ARZA, ANDREA SCD RABADEIRA GALLEGA 6 0:00:49,257

2º 1º 125 LLOP IZQUIERDO, HANNAH CPV EL PRAT CATALANA 5 0:00:50,980

3º 1º 129 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 4 0:00:51,099

4º 1º 115 MOSQUERA BETANCOURT, MARÍA CAMILA PAIPORTA VALENCIANA 3 0:00:51,112

5º 1º 151 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATIN GALLEGA 2 0:00:51,288

6º 1º 145 BLASCO SANMIGUEL, BALMA ALMASSORA VALENCIANA 1 0:00:51,376

1º 2º 134 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 6 0:00:51,506

2º 2º 254 ALMODOVAR GINER, ADRIANA CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 0:00:52,265

3º 2º 166 ROJAS BRAGA, SOFIA ASTUR PATIN ASTURIANA 4 0:00:52,401

4º 2º 121 MARTIN DE VIDALES SILVA, MARTA CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:52,726

5º 2º 153 SAMBAD FERNANDEZ, UXIA SADA PATIN GALLEGA 2 0:00:52,844

6º 2º 143 ADSUARA FABREGAT, MAR ALMASSORA VALENCIANA 1 0:00:53,915

1º 3º 112 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA 6 0:00:48,701 FS(1)

2º 3º 147 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 5 0:00:48,707

3º 3º 148 COCA REYERO, ALBA SADA PATIN GALLEGA 4 0:00:49,086

4º 3º 141 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:50,149

5º 3º 154 COLÁS PALACIOS, NADIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:50,639

6º 3º 164 NAYA LAVANDERA, SAIDA ASTUR PATIN ASTURIANA 1 0:00:54,895

1º 4º 126 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA 6 0:00:51,324

2º 4º 250 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:51,736

3º 4º 156 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:00:52,123

4º 4º 387 ROBLEDO TROITIÑO, LISA ASTUR PATIN ASTURIANA 3 0:00:52,262

5º 4º 138 CALLÉN EMBID, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:52,319

6º 4º 159 BUUSCH BERMEJO, NORAH SCD RABADEIRA GALLEGA 1 0:00:54,198

1º 5º 114 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 5 0:00:49,937

2º 5º 149 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 4 0:00:50,328

3º 5º 124 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:50,405

4º 5º 128 TELLEZ NIN, MIREIA CPV EL PRAT CATALANA 2 0:00:50,512

5º 5º 160 CANOSA FREIRE, ANA ISABEL SCD RABADEIRA GALLEGA 1 0:00:51,826

1º 6º 144 BERMUDEZ PADILLA, NATHALIA ALMASSORA VALENCIANA 5 0:00:50,186

2º 6º 136 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 4 0:00:50,188

3º 6º 120 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:50,622

4º 6º 155 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:52,260

5º 6º 131 LECUNA GARDE, ITSASO SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:54,080

1º 7º 139 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 5 0:00:50,833

2º 7º 113 GRAMAJE MANZANA, AINHOA PAIPORTA VALENCIANA 4 0:00:51,317

3º 7º 167 ROMAN GONZALEZ, ALUA ASTUR PATIN ASTURIANA 3 0:00:51,582

4º 7º 123 MUNIZ IGLESIAS, ALBA CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:53,915

5º 7º 161 EIROA SEOANE, ALBA SCD RABADEIRA GALLEGA 1 0:00:54,102



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias)

Fecha/Date: 23-mar.-25 START LIST

Prueba/Race: 500 SPRINT Cuartos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 112 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA FS(1)

2º 1º 136 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA

3º 1º 149 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA

4º 1º 129 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA

1º 2º 147 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA

2º 2º 144 BERMUDEZ PADILLA, NATHALIA ALMASSORA VALENCIANA

3º 2º 124 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA

4º 2º 125 LLOP IZQUIERDO, HANNAH CPV EL PRAT CATALANA

1º 3º 148 COCA REYERO, ALBA SADA PATIN GALLEGA

2º 3º 141 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA

3º 3º 128 TELLEZ NIN, MIREIA CPV EL PRAT CATALANA

4º 3º 139 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA

1º 4º 158 BOEDO ARZA, ANDREA SCD RABADEIRA GALLEGA

2º 4º 114 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA

3º 4º 120 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA

4º 4º 154 COLÁS PALACIOS, NADIA CIUDAD TURIA VALENCIANA



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 23-mar.-25

Prueba/Race: 500 SPRINT Octavos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 112 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA 30 0:00:48,701 FS(1)

2º 147 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 29 0:00:48,707

3º 148 COCA REYERO, ALBA SADA PATIN GALLEGA 28 0:00:49,086

4º 158 BOEDO ARZA, ANDREA SCD RABADEIRA GALLEGA 27 0:00:49,257

5º 114 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 26 0:00:49,937

6º 141 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 25 0:00:50,149

7º 144 BERMUDEZ PADILLA, NATHALIA ALMASSORA VALENCIANA 24 0:00:50,186

8º 136 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 23 0:00:50,188

9º 149 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 22 0:00:50,328

10º 124 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 21 0:00:50,405

11º 128 TELLEZ NIN, MIREIA CPV EL PRAT CATALANA 20 0:00:50,512

12º 120 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 19 0:00:50,622

13º 154 COLÁS PALACIOS, NADIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 18 0:00:50,639

14º 139 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 17 0:00:50,833

15º 125 LLOP IZQUIERDO, HANNAH CPV EL PRAT CATALANA 16 0:00:50,980

16º 129 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 15 0:00:51,099

17º 115 MOSQUERA BETANCOURT, MARÍA CAMILA PAIPORTA VALENCIANA 14 0:00:51,112

18º 151 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATIN GALLEGA 13 0:00:51,288

19º 113 GRAMAJE MANZANA, AINHOA PAIPORTA VALENCIANA 0:00:51,317

20º 126 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA 12 0:00:51,324

21º 145 BLASCO SANMIGUEL, BALMA ALMASSORA VALENCIANA 11 0:00:51,376

22º 134 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 10 0:00:51,506

23º 167 ROMAN GONZALEZ, ALUA ASTUR PATIN ASTURIANA 9 0:00:51,582

24º 250 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:51,736

25º 160 CANOSA FREIRE, ANA ISABEL SCD RABADEIRA GALLEGA 7 0:00:51,826

26º 156 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 6 0:00:52,123

27º 155 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 0:00:52,260

28º 387 ROBLEDO TROITIÑO, LISA ASTUR PATIN ASTURIANA 4 0:00:52,262

29º 254 ALMODOVAR GINER, ADRIANA CIUDAD TURIA VALENCIANA 0:00:52,265

30º 138 CALLÉN EMBID, AINHOA LAGUNAK NAVARRA 0:00:52,319

31º 166 ROJAS BRAGA, SOFIA ASTUR PATIN ASTURIANA 3 0:00:52,401

32º 121 MARTIN DE VIDALES SILVA, MARTA CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:52,726

33º 153 SAMBAD FERNANDEZ, UXIA SADA PATIN GALLEGA 0:00:52,844

34º 143 ADSUARA FABREGAT, MAR ALMASSORA VALENCIANA 0:00:53,915

34º 123 MUNIZ IGLESIAS, ALBA CD AMAYA NAVARRA 0:00:53,915

36º 131 LECUNA GARDE, ITSASO SAN JUAN NAVARRA 0:00:54,080

37º 161 EIROA SEOANE, ALBA SCD RABADEIRA GALLEGA 1 0:00:54,102

38º 159 BUUSCH BERMEJO, NORAH SCD RABADEIRA GALLEGA 0:00:54,198

39º 164 NAYA LAVANDERA, SAIDA ASTUR PATIN ASTURIANA 0:00:54,895


